АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2015 № 568

О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино

Рассмотрев   обращение   индивидуального   предпринимателя    Петю-
шиной О.В. (вх. адм. от 08.10.2015 № 00-0300014-2015) о присвоении почтового адреса введённого в эксплуатацию объекта капитального строительства «Производственное здание с инженерными сетями», разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 24.09.2015 № RU50-62-2055-2015, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

[bookmark: bookmark0]постановляю:

1. Присвоить производственному зданию с инженерными сетями, расположенному на земельных участках с кадастровыми номерами 50:44:00000:6501, 50:44:0030401:3, адрес: Московская область, город Фрязино, Окружной проезд, дом 14, строение 2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Временно исполняющий обязанности
Руководителя администрации	И.М.	Сергеев

[bookmark: _GoBack]